

Smédraget den 2 juli 2011

Text och foto: Lennart Carlsson

I motsats till Bjursdraget för ett par veckor sedan, där vi var i tre dagar regnade hela tiden, för tredje året i rad, var Smédraget som vi besökte för 13-de gången, som jämförelse en kokande kittel.

De flesta försökte sitta framför scenen, men omsättningen på stolarna var stor, då publiken sökte skugga.

Jag tyckte inte Smédraget var sig riktigt likt. Endast tre klubbar hade anmält sig, för övrigt var det mindre grupper ur Smedbälgarna, samt två flickor från Köpings DK. och ett par från Örebro. Det var trevligt att lyssna på alla grupperna också. Det stora dragplåstret var hemmasonen Ari Haatainen.

Stämman började med att Smedbälgarna spelade och därefter tog ordförande Lennart Mild till orda och häl-



visades nu också. De spelade även flera låtar av deras tidigare bortgångne medlem Ragnar Göhle, som komponerat mycket musik.

Ari Haataninen som med sina snabba fingrar löpte över hela diskantdäcket på sitt nya dragspel, måste vara världens snabbaste dragspelare när det gäller att hinna med alla tonerna och få fingrarna på rätt knapp.

Hallstahammars Dragspelsklubb är också en dragspelsklubb man gärna lyssnar på. De spelar alltid publikfriande musik som alla vill höra, även med vackra sångnummer.

Georg Lundberg är den mycket kunnige dragspelaren med en stor repertoar. Inget är tydligen främmande för honom när det gäller att framföra dragspelsmusik.

Enköping Dragspelsklubb var den tredje dragspelsklubben som var med denna gång.

De har sin repertoar med blandad underhållningsmusik och framförde den på ett bra sätt.



sade alla välkomna, samt slog tre slag på ett städ och förklarade stämman invigd. Hälsade därefter den ständiga konferencieren för Smédraget "Glade" Glenn Sundberg välkommen.

Alla som hade ett instrument spelade allspel med tre låtar.

Smedbälgarna som började framträdandena har alltid haft sin egen glada och inspirerande spelstil och det

Övre foto: Varmt för publiken

Nästa foto: Smedbälgarna

Från vänster: Ari Haataninen och "Glade" Glenn Sundberg
Hallstahammars Dragspelsklubb
Georg Lundberg

Gerhard Eriksson har under flera år inspirerat flera dragspelare från Smedbälgarna att ingå i en grupp som

(Forts. på sidan 13)

(Forts. från sidan 12)

kallas Lilla Ensemblen. De spelar bra arrangerad musik i flera stämmor, vilket jag ofta lyssnar efter när jag hör dragspelsklubbar spela.

Ett par som ofta dyker upp utan förvarning på stämmorna är Ulla och Anders från Örebro. De spelar medryckande musik med både durspel och vanligt drag-



Överst: Enköpings Dragspelsklubb
Ovan: Anders och Ulla.
Till höger: Ida och Malin Lindroth

spel.
Ari återkom ännu en gång med sin sprudlande spelstil där alla undrar hur han hittar rätt ton men sina snabba fing-

rar.

Två systrar, Ida och Malin Lindroth, som ingår i en större ungdomsgrupp i Köpings Dragspelsklubb, spelade dragspel och blockflöjt. (Svårt att få en bra bild på dem då solen låg på)

Jag har hört dem ett flertal gånger och även jag likasom publiken lyssnade andlöst till dem när de spelade. Det var tyst bland publiken, de satt och bara lyssnade.

Stämman avslutades med att Berit och Stig-Erik samt Håkan Lindholm avslutade den musikaliska delen.

Vi hade i alla fall tur med vädret, även på hemvägen mot Stockholm.



SKÅRHOLMENS DRAGSPELSKLUBB



Jakobsbergs Gård

Odd Fellowvägen 22, Bredäng

Musikcafé med dans och allsång

Söndagen den 18 september 2011 kl. 14.00

Skårholmens Dragspelsklubb
samt dragspelaren Arne Lif

Dragspel i Bredäng

Söndagen den 16 oktober 2011 kl. 14.00

Skårholmens Dragspelsklubb
samt: Musikal Vitaminer med tresmak

Musikcafé med dans och allsång

Söndagen den 13 november 2011 kl. 14.00

Skårholmens Dragspelsklubb
samt Hasse Svedberg

Julmusikcafé

Söndagen den 11 december 2011 kl. 14.00

Skårholmens Dragspelsklubb
samt egna julgrupper

Informationer

08-464 74 05 / 0706 925 583/ sdk@comhem.se

Välkomna!

Dragspel

Fina dragspel till bra priser
t.ex. Bugari 5 rader, ZeroZette B 26 C,
Diverse billiga pianospel
Tillbehör:

t.ex. remmar, mjuka Ryggväskor (Bag).
Reparationer och stämning.

Dragspelsdoktorn Åke Glimhester
Lindmätarvägen 13 b 141 37 Huddinge
Tel: 08-711 74 42. E-post: glimhester@gmail.com